お取引様各位御中
[bookmark: _GoBack]　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和2年4月10日

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　株式会社ＤＳメタル
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　埼玉県朝霞市朝志ヶ丘3-2-28
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　ＴＥＬ　048-485-1974
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　ＦＡＸ　048-485-8477

新型コロナウイルス感染対策について

　拝啓　貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。
　平素は格別のお引き立てを賜り厚くお礼申し上げます。

さて、新型コロナウイルスよる緊急事態宣言が発令され
　政府、埼玉県より外出自粛やテレワークの要請がありました。
　要請を受け弊社では下記の対応を、行う事といたします。
つきましてお取引様には、御不便をお掛け致しますが、
何卒ご理解頂けます様、よろしくお願い申し上げます

敬具

記
1. 実施期間　　令和2年4月13日（月）～5月6日（水）今後の状況により変更あり

2. 営業時間　　8：00～17：00

3. 自粛内容　　弊社からの営業活動自粛
社内打合せ等の面談

4. 搬出入　　　搬出入はマスク着用をお願いします

以上